
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

 

“Ali təhsil müəssisələrində və magistratura səviyyəsi üzrə 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasında yeni maliyyələşmə 
mexanizminin tətbiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
.....Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 25 iyun tarixli  
.............120 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Təhsil 
Nazirliyinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 25 
iyun tarixli  120 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 6, maddə 564; 2012, № 1, maddə 
30, № 11, maddə 1208; 2013, № 9, maddə 1133; 2014, № 2, maddə 
201; 2015, № 4, maddə 466, № 8, maddə 964; 2016, № 5, maddə 
955, № 12, maddə 2239; 2017, № 4, maddə 642; 2018, № 3, maddə 
590,    № 11, maddə 2431; 2019, № 10, maddə 1675; 2020, № 3, 
maddə 342, № 7, maddələr 969, 984) ilə təsdiq edilmiş 3 nömrəli 
əlavə - “Azərbaycan Respublikasında ali təhsil müəssisələrində və 
magistratura səviyyəsi üzrə Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasında 
yeni maliyyələşmə mexanizminin tətbiqi ilə bağlı dövlət sifarişi ilə ali 
təhsil müəssisələrinin bakalavriat, magistratura, doktorantura 
(dissertantlıq istisna olmaqla), əsas (baza ali) tibb təhsili və 
rezidentura səviyyələrində, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
magistratura səviyyəsində kadr hazırlığının maliyyələşdirilməsi 

http://e-qanun.az/framework/21967
http://e-qanun.az/framework/21967


2 

Qaydaları”na aşağıdakı məzmunda 4.7-ci bənd və həmin bənddən 
sonra “Qeyd” hissəsi əlavə edilsin: 

“4.7. Dövlət sifarişi yerləri tələbə qəbulu üzrə müsabiqənin 
nəticələrinə əsasən boş qaldığı halda, Dövlət İmtahan Mərkəzi 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla 
həmin yerlərə eyni ixtisas (ixtisaslaşma) üzrə tələbə qəbulu 
imtahanlarının nəticələrinə əsasən ən yüksək bal toplamış ödənişli 
əsaslarla qəbul olmuş şəxsi, eyni ixtisas (ixtisaslaşma) üzrə 
təhsilalan olmadıqda isə eyni ixtisas qrupu üzrə tələbə qəbulu 
imtahanlarının nəticələrinə əsasən ən yüksək bal toplamış ödənişli 
əsaslarla qəbul olmuş şəxsi yerləşdirir.  

Qeyd. Bu Qaydaların 4.7-ci bəndində “ixtisas” və “ixtisas 
qrupu” dedikdə, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-
cu il 11 fevral tarixli 45 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Ali təhsilin 
bakalavriat (əsas (baza ali) tibb təhsili) səviyyəsi üzrə ixtisasların 
(proqramların) Təsnifatı”nda və 2011-ci il 14 iyun tarixli 95 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Ali təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə 
ixtisasların (ixtisaslaşmaların) Təsnifatı”nda qeyd olunan ixtisaslar və 
ixtisas qrupları nəzərdə tutulur.”. 

 
 

 
 

                          Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

Bakı şəhəri,  19  aprel  2021-ci il 
 
№  98 
 


